(LIMITADOS A 300 POR MES), ROAMING
NACIONAL ILIMITADO, ACESSO À CAIXA

POSTAL/ SECRETÁRIA ELETRÔNICA
ILIMITADA, USO ILIMITADO DO APLICATIVO
WHATSAPP E FRANQUIA MÍNIMA DE DADOS

DE 20 GB.

Serv. 50 12 R$ 25,90 R$ 1.295,00 R$ 15.540,00

VALOR
TOTAL

R$
15.540,00

Total R$ 15.540,00 (quinze mil, quinhentos e quarenta reais).
Assim,  em  vista  das  justificativas  e  fundamentações  constante  nos  autos  do  PROCESSO
ADMINITRATIVO PM-CO N°  8344/2025,  AUTORIZO,  a  contratação  acima  mencionada,  nos
termos da Lei Federal n° 14.133/2021.
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito